



POWIAT ŻAGAŃSKI

ul. Dworcowa 39  
68-100 Żagań  
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20  
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 27 stycznia 2023r.

ZP.272.23.2022

Do uczestników postępowania w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pn. – „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Starostwa Powiatowego w Żaganiu w ramach Programu „Cyfrowy Powiat”

**Informujemy, że wpłynęło do Zamawiającego pytanie o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:**

**Pytanie 1**

W załączniku „formularz nr 2.1.A w zadaniu 1.1 – Stacje robocze, w wymaganiach dotyczących Monitora w pozycji Panel – zamawiający wymaga - AMVA LED, matowe wykończenie.

Czy zamawiający dopuści monitor, posiadający parametry VA LED, matowe wykończenie?

**Odpowiedź nr 1**

**Zamawiający informuję, że w załączniku „formularz nr 2.1.A w zadaniu 1.1 – Stacje robocze, w wymaganiach dotyczących Monitora w pozycji – Panel – dopuszcza monitor posiadający parametry VA LED, matowe wykończenie.**

**Pytanie 2**

W załączniku „formularz nr 2.1.A w zadaniu 1.1 – Stacje robocze, w wymaganiach dotyczących Monitora w pozycji Wejście sygnału - zamawiający wymaga - VGA x1, HDMI x1, DisplayPort x1.

Czy zamawiający dopuści monitor, posiadający porty HDMI x1, DisplayPort x1 ?

**Odpowiedź nr 2**

**Zamawiający informuje, że w załączniku „formularz nr 2.1.A w zadaniu 1.1 – Stacje robocze, w wymaganiach dotyczących Monitora w pozycji – Wejście sygnału - dopuszcza monitor posiadający tylko porty HDMI x1 i DisplayPort x1.**

**Pytanie 3**

W załączniku „formularz nr 2.1.A w zadaniu 1.1 – Stacje robocze, w wymaganiach dotyczących Monitora w pozycji Zużycie energii - zamawiający wymaga - 26W typowo, 0.33W stand by, 0.29W off mode. Czy zamawiający dopuści monitor, o parametrach zużycia mocy: 18W typowo, 0.5W stand by, 0.3W off mode ?

**Odpowiedź nr 3**

**Zamawiający informuje, że w załączniku „formularz nr 2.1.A w zadaniu 1.1 – Stacje robocze, w wymaganiach dotyczących Monitora w pozycji – Zużycie energii - dopuszcza monitor, o parametrach zużycia mocy: 18W typowo, 0.5W stand by, 0.3W off mode.**

*Zamawiający wskazuje, że. nie tworzy nowego formularza nr 2.1.A stanowiącego opis przedmiotu zamówienia. Udzielone odpowiedzi do SWZ są wiążące tak dla Zamawiającego przy sprawdzaniu przedłożonych ofert, jak i dla Wykonawców przy składaniu ofert.*

*Zamawiający wydłuża termin na składanie ofert, dokonując tym samym odpowiedniej zmiany w SWZ i ogłoszeniu.*

STAROSTA  
Henryk Janowicz